OFICIO PRESIDENTE nº 00590/2007
São Roque, 12 julho 2007
Prezado Senhor Marcos Villaça,
Inicialmente, necessário destacar, que tomamos integral ciência da vossa petição protocolada perante esta Casa de Leis, em 03 de julho de 2007.

Outrossim, cumpre informar, que diante do não atendimento ao artigo 367 do Regimento Interno da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, determinamos o arquivamento da vossa petição.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

Marcos Villaça
São Roque / SP.
PROTOCOLO Nº 03657/2007